УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

28/02/2022

г. Тамбов

№445

Об утверждении регионального плана мероприятий образовательно-
просветительского проекта «Без срока давности» на 2022 год

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской

Федерации от 31.01.2022 № АБ-158/10 в целях сохранения и увековечения

памяти о событиях и жертвах Великой Отечественной войны 1941-1945

годов, трагедии мирного населения СССР, жертвах военных преступлений

нацистов и их пособников в период Великой Отечественной войны 1941-1945

годов ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить региональный план мероприятий образовательно-

просветительского проекта «Без срока давности» на 2022 год (приложение).

2. Назначить региональным координатором проекта «Без срока

давности» Плотникову Ларису Николаевну - главного специалиста-эксперта

отдела общего образования управления образования и науки Тамбовской

области.

3. Рекомендовать органам местного самоуправления, осуществляющим

управление в сфере образования, обеспечить реализацию мероприятий в

соответствии с утверждённым планом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя начальника управления Н.В. Мордовкину.

Начальник управления                                                  Т.П. Котельникова

Начальник отдела дополнительного

образования и воспитания

__________________Д.В. Трунов

Начальник отдела общего

образования

__________________ М.В. Сатанина

Ректор ТОГОАУ ДПО «Институт

повышения квалификации

работников образования»

_________________ Т.В. Мирзаева

 Расчет рассылки:

1. Отдел общего образования – 1 экз.

2. Отдел профессионального

образования и науки– 1 экз

3. ТОГОАУ ДПО «ИПКРО» - 1 экз.

4.Директорам общеобразовательных

организаций, подведомственных

управлению образования и науки

области-1 экз.

5. МОУО – 30 экз.